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TarTalomjegyzék 
helyeTT

Jó reggelt! – szólt egy sapka 
a kapu fölött. – Jó reggelt! – vá-
laszoltam, és elindultam a hang 
irányába. Kinyitottam az ajtót, 
a sapka pedig tulajdonosa fején 
belépett az udvarra és folytatta a 
megkezdett csevejt: - De régen 
láttalak! Jól megnőttél. Szedtél 
magadra egy kicsit, ugye? Még 
azon törtem a fejem, ki is állhat 
itt velem szemben, amikor a mo-
nológ folytatódott: - Egy vizslá-
nak nem kell ilyen szép kereknek 
lennie, mert nem éri utol a nyu-
lat! – mondta a fejfedő, amely alól 
nem látszott ki viselőjének szeme. 
Mekkora kő esett le a szívemről! 
Nem nekem szánta a kerekded 
megjegyzéseket! Mire észbe kap-
tam, a jövevény leolvasta a vil-
lanyórát és otthonosan mozogva, 
öles léptekkel közeledett a gázóra 
felé. Imádott rajongója, négylábú 
házőrzőnk hűen követte, és farok 
csóválva leste további mondatait: 
- Nagyon okos vagy. Azt is tudod, 
hogy kell ülni. Megbabonázott 
ebünk ült és bizonyította mily 
eszes. Két dolog jutott eszembe 
e jelenet kapcsán. Egyrészt, hogy 
ez az ember kedveli a munkáját. 
Hihetetlen kiegyensúlyozottság-
gal, harmóniát árasztva járt házról 
házra és nem zökkentette ki ebből 
semmi és senki. Szimpatikus volt. 
Még egy kicsit figyeltem távolo-
dó alakját és biztos voltam benne, 
szép napja lesz. Szerencsés, hi-
szen jókedvűen tölti munkaidejét. 
Másrészt önkéntelenül is felidéz-
tem egy kísérletet, amit tovább-
képzésen mi magunk is kipróbál-
tunk: mindenki kapott egy belső 
tulajdonságot jelölő lapocskát, fel-
ragasztottuk magunkra, és aznap 
a társak akként kezeltek, amilyen 
tulajdonság a homlokunkra volt 
írva. Jó érzés töltötte el azt, aki az 
okos, találékony, megbízható fel-
iratot kapta, hiszen azoktól min-
den tanácsot elfogadtak a többiek 
a feladatmegoldások során. Rosz-
szabbul jártak azok, akik a pon-
tatlan, hazug, szabályszegő felira-
tot viselték, mert őket nem úgy 
vonták be a munkába, ahogyan 
azt ők szerették volna. Érdekes 
volt látni, hogy akit okosként ke-
zeltek, egyre magabiztosabb lett, 
és valóban okosként viselkedett. 
Ha tehát eldöntöm, hogy milyen 
akarok lenni, azt hirdetem, úgy 
viselkedem, akkor úgy is bánnak 
velem? Valóban ilyen egyszerű ez? 
Csak jó reklám kell és kész? Nem 
tudhatjuk, míg ki nem próbáljuk. 
A hónap tanácsa tehát: higgyünk 
magunkban és mások is hinni 
fognak bennünk.

Futakiné Debreczeni Ilona

mézes FeszTivál öTödjére is

a múlT nyomában, erdélyben

várva várT évbúcsúzTaTás

Félévtizedes jubileumához érke-
zett településünkön a Mézes Feszti-
vál. A programok sorát fotókiállítás 
és két sztárvendég előadása is fokoz-
ta a dobozi Kastélyparkban.

Míg július 7-én, szombaton a dél-
előtti órákban a Sarkadi Lovasklub 
bonyolította le már-már hagyomá-
nyosnak nevezhető fogathajtó verse-
nyét, amelyre az idén is beneveztek 
megyénk határain túlról is, addig 
több versenyszámban, így horgá-
szatban, sakkban vagy kézilabdában 
is összemérhették tudásukat az ér-
deklődők a különböző helyszíneken.

A fogathajtók bemutatkozását és 
versenyét többször is megszakították 
a csikósok bemutatói, akik egy csepp 
hortobágyi hangulatot varázsoltak 

a liget fái közzé. Az egész délelőt-
töt felölelő versengés eredményhir-
detését még a színpadi programok 
előtt megtudhatták a jelenlévők és 
a résztvevők. A díjakat Dr. Kovács 
József, országgyűlési képviselő, az 
Országgyűlés Egészségügyi Bizott-
ságának elnöke adta át, aki egyben a 
fesztivál fővédnöke is volt.

Az ünnepélyes eredményhirdetést 
követően kezdetüket vették a szín-
padi programok is. Először nótaszó 
csendült fel. A két négyes blokkban 
színpadra lépő énekesek az őket kö-
vető népdalkörrel együtt a hagyo-
mány ápolásán túl kellemes kikap-
csolódást is nyújtottak a hűvösben 
helyet foglaló hallgatóságnak.

(folytatás a 4. oldalon)

Mit szeretünk az iskolában? (Mert 
az, hogy szeretjük nem kérdés, ugye?) 
Talán tanulni, új ismereteket szerez-
ni, az osztálytársakkal együtt lenni, 
izgalmas kirándulásokon részt venni, 
versenyeken megméretni magunkat, 
jókat bolondozni a szünetekben, 
sztorizgatni az iskola folyosóján, a 
kabáttárolóban elbújva titkolózni 
(lebukni?), és mindazt megélni (ku-
darcokat is), amit meg kell ahhoz 
élni, hogy teljes legyen az életünk. 
Mert így kerek a világ!

És természetesen a tanév végét 
szeretjük a legjobban! Ne tessék fél-
reérteni! Csakis azért, mert ekkor 
mindenki elnyeri méltó jutalmát, jö-
het a megérdemelt pihenés. Sajnos, 
csak majdnem úgy, mint a mesében. 
A bizonyítványok kézbevétele min-
dig felemelő pillanat!  A ropogós, 
különleges illatú papírt az ujjaink 
között morzsolva kissé elérzékenyü-
lünk. (Tudom, hogy sok pedagógus 
eme okirat kitöltésére külön erre 
a célra tartogatja a legszebben író 
tollát.) Bizony nemcsak az ötösnek 
örülünk, hanem annak az osztályzat-
nak, amelyikért tudjuk, hogy sokat 
dolgoztunk, tettünk érte.

Ez a nap az egyik legnagyobb 
ünnep az iskola életében. Mind-
annyiunk számára fontos, hogy ne 
csak a lelkünk, de mi magunk is 
ünneplőbe öltözzünk. Ezért volt 
igencsak elszomorító látvány a sok 

elegánsan, fekete- fehérben meg-
jelenő diák között az olyan tanuló, 
aki trikóban és rövidnadrágban tette 
„tiszteletét” a rendezvényen. Sajnos 
ezt még mindig tanulni kell, elvárni, 
kötelezni, ha még mindig nem épült 
be a természetes igényeink, szokása-
ink közé.

 Mindenki más-más gondolatok-
kal, érzésekkel tekint vissza a mö-
göttünk álló időszakra. Valakinek 
megerőltető, másoknak könnyű, és 
az is előfordul, hogy egyeseknek kis-
sé unalmas volt, de ők vessenek ma-
gukra, hiszen ennyi lehetőség még 
sosem volt, mint idén a szabadidő 
hasznos eltöltésére, testi és szelle-
mi gyarapodásra. Tanulóink között 
igencsak sokan szorgalmasan és 
eredményesen végezték munkájukat. 
Ennek ékes bizonyítéka a jutalom-
könyvektől roskadozó asztal volt. 
Iskolánk igazgatója, Zsigmond Ká-
roly egy kézfogás kíséretében, sze-
mélyesen adta át minden tanulónak 
a megérdemelt ajándékot, mely el-
ismerése az éves teljesítményüknek. 
Erdős Angelika 3.a osztályos tanuló 
és Nánási Bianka 6.b osztályos tanu-
ló különleges ajándékot kapott. Két 
laptop talált gazdára személyükben, 
hiszen ők helyi, megyei, országos, 
sőt nemzetközi versenyen is ered-
ményesen szerepeltek, vitték jó hírét 
iskolánknak. 

(folytatás a 3. oldalon)

Simon István Tamás polgármester nyitotta és zárta 
az V. Dobozi Mézes Fesztivál programjait.

Zsigmond Károly igazgató a Dobozi Iskoláért Alapítvány elismerő emléklapját 
idén Komáromi Istvánnak a békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 

igazgatójának adta át.

 

Már többször is beszámol-
tunk arról, hogy a dobozi Kulich 
Gyula Művelődési Ház a Társa-
dalmi Megújulás Operatív Prog-
ram Nevelési-oktatási intézmé-
nyek tanórai, tanórán kívüli és 
szabadidős tevékenységeinek támo-
gatása című felhívásra 43.880.445 
Ft összegű támogatást nyert a 

TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-0015 
azonosító számú „Művelődő gyer-
mekközösségek a szebb jövőért” – 
szemléletformálás a Körösök men-
tén című pályázatán. A pályázat célja 
többek között, hogy a gyerekek új 
szabadidős tevékenységeket ismer-
jenek meg. 

(folytatás a 3. oldalon)

Háttérben a méltóságteljes Székelykő 

MEgHÍVÓ
Mindenkit szeretettel várunk a
Szent István Napok

programjaira
2012. augusztus 19-20-án

Részletek a 3. oldalon
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a szennyvízcsaTornázásról
lépések a keoP – 1.2.0/b10 – 2010-0065 projekt életében

2012. július 12-én a „Doboz Nagyközség csatornázásának és szennyvíz-
tisztításának kiépítése tárgyú projekt keretében csatornahálózat építésére és 
szennyvíz tisztító telep építésére vonatkozó FIDIC mérnöki, és műszaki el-
lenőri feladatok ellátása megbízási szerződés keretében” tárgyú közbeszer-
zési eljárásra vonatkozó minőségellenőrzési tanúsítványt megkaptuk. Ezen 
tanúsítvány birtokában megkezdhető a közbeszerzési eljárás.

Megyeri Lajos községgazda 

A 2012. július 9-én meg-
tartott V. Dobozi Mézes 
Fesztivál főzőversenyéhez 
Önkormányzatunk a dobo-
zi közfoglalkoztatottak által 
megtermelt több mint 100 
kg vöröshagymát tudta ki-
osztani a csapatok részére. A 
közfoglakoztatás életében ez 
szép eredménynek számít, 
mivel korábban ilyen formá-
ban az értékteremtés nem 

volt jelen településünkön. A 
vöröshagymán kívül a súlyos 
jégverést elszenvedett termő-
földről zöldborsót is tudtunk 
az önkormányzati konyhára 
beszállítani, valamint a ké-
sőbbiekben még burgonyát 
és zöldbabot takarítunk be, 
ami szintén a konyha anyag 
beszerzési költségeit csök-
kentheti.

Megyeri Lajos, községgazda

Mint ismeretes, a szenny-
vízelvezetés és -tisztítás 
fejlesztésének megvalósítá-
sára a Környezet és Energia 
Operatív Program kereté-
ben kiírt Szennyvízelvezetés 
és tisztítás pályázati konst-
rukcióra Doboz Nagyköz-
ség Önkormányzata pályá-
zatot nyújtott be, amelynek 
keretében 1.810.036.208 
Ft támogatást kapott, 
84,502519%-os támogatási 
intenzitással. A beruházás 
teljes költsége 2 154 468 
000 Ft.

A beruházás célja, hogy 
a szennyvíz-hálózat ki-
építése révén csökkentse a 
környezeti terhelést, és a 
jobb higiénés állapot kiala-
kításával javuljon a lakosság 
életminősége. A beruházás 
eredményeképpen csökken 
a talaj és talajvíz szennyező-
anyag-terheltsége, valamint 
nő a település lakosságmeg-
tartó ereje. Mindez hoz-
zájárul a lakosság életmi-
nőségének javításához és a 
környezeti fenntarthatóság 
erősítéséhez.

A szennyvízcsatorna-há-
lózat kialakításával várható-
an 1.878 darab ingatlanról 
kerülhet korszerű módon 
összegyűjtésre és elvezetés-
re a kommunális szennyvíz, 
megközelítve a 92 %-os csa-

tornázottságot Dobozon. 
A beruházás kezdete 

előtt a lakosság és a civil 
szervezetek között kutatást 
végeztek, mely két részből 
állt.  A két felmérés eredmé-
nyeként elmondható, hogy 
a település lakói elfogadják 
a beruházás szükségességét. 
Egyik felmérés esetén sem 
említettek olyan indokot, 
amely a lakosság illetve a 
civil szervezetek részéről 
hátráltathatná a csatorná-
zás megvalósítását. Tisztá-
ban vannak azzal is, hogy a 
jelenlegi szennyvízkezelési 
módszer ártalmas, és hogy 
a beruházás elengedhetetlen 
a környezet védelme szem-
pontjából. A lakosok elis-
merik, hogy a beruházásnak 
számos pozitív hatása lesz a 
település életére, miközben 
legnagyobb negatívumként 
a munkálatok ideje alatti 
közlekedési nehézségeket 
említették. Összességében 
tehát elmondható, hogy a 
felmérések alapján nem lát-
ható olyan probléma, amely 
a lakosság részéről veszé-
lyeztetné, hátráltatná a be-
ruházás megvalósítását. 

A projekthez kommuni-
kációs terv is készült, mely 
feladatának tekinti a telepü-
lés lakóinak tájékoztatását a 

jelenlegi szennyvízkezelési 
mód tarthatatlanságáról, 
a csatornázottság közvet-
len és közvetett előnyeiről 
(az ingatlanok értéke nő, a 
lakosság komfortérzete és 
kényelmi szintje emelkedik, 
életminősége javul, stb.). 

A kommunikációs tevé-
kenység során a projekt ál-
talános bemutatásán túl cél, 
hogy felhívjuk a figyelmet a 
nem megfelelő szennyvízke-
zelésből eredő problémára, 
és hogy bemutassuk a fej-
lesztés előnyeit. A lakosok-
nak tudniuk kell, hogy mind 
a helyi – lakossági, önkor-
mányzati, intézményi – igé-
nyek, mind az Európai Unió 
elvárásai szükségessé teszik 
a víziközmű-ellátás jelentős 
fejlesztését, hiszen a felszíni 
és felszín alatti vizek védel-
me, továbbá az ivóvíz mi-
nőségének javítása kiemelt 
feladat és kötelezettség. Az 
Európai Unió előírása alap-
ján az önkormányzatnak 
2015-ig meg kell oldania 
a szennyvízelvezetésének 
problémáját. 

A projekt lebonyolítása 
során a hiteles, valóságnak 
megfelelő, releváns és tény-
szerű tájékoztatás megva-
lósítása elengedhetetlen. A 
lakosságnak megfelelő és 
megfelelő időben nyújtott 

tájékoztatást kell kapnia a 
kivitelezés ütemezéséről, a 
munkavégzés okozta kelle-
metlenségekről, a munká-
latokkal érintett területek 
megnevezéséről, kijelölésé-
ről, a szükséges befizetések 
alakulásáról, stb. 

A kommunikáció során 
tájékoztatni kell a lakossá-
got a várható anyagi terhek 
mértékéről, és tudnia kell 
a lakosságnak, hogy a be-
ruházás megvalósításához 
az Európai Unió által biz-
tosított forrást is felhasz-
nálnak. A kommunikációs 
feladatok közé tartozik egy 
honlap működtetése, amely 
folyamatos tájékoztatást 
biztosít a beruházásról. A 
honlap címe: www.doboz-
szennyviz.hu, melyen te-
lepülésünk polgármestere, 
Simon István Tamás kö-
szöntőjében leírja:” A kivite-
lezés során is mindent meg 
fogunk tenni, hogy a mun-
kálatok a lakosság igényeit 
a legmesszebb menőkig fi-
gyelembe véve történjenek.  
Kérem, hogy keressenek 
bennünket bizalommal!

Kérdéseikre megpróbá-
lunk válaszolni, illetve to-
vábbítani a témában illeté-
keseknek, kéréseiket pedig 
a lehetőségekhez mérten 
figyelembe fogjuk venni.”

megkérdezTük olvasóinkaT…
ön hogyan takarékoskodik?

orodán Gyöngyi
Lekapcsoljuk a villanyt, 

ha nem vagyunk a szobá-
ban, fúrott kútból locso-
lunk, és nem üdítőt iszunk, 
hanem csapvizet.

Szűcs Lajos
Télen kevesebb fával fű-

tünk, nem pakoljuk állan-
dóan a kazánt. Kevesebb 
vizet fogyasztunk hasz-
talan, hiszen hordóban 
gyűjtjük az esővizet – ez a 
legcélszerűbb, legolcsóbb-, 
és vödörrel hordom, azzal 
locsolunk. 

Dalmadi Ferenc
Fával melegítjük a vizet, 

a villanybojlert lekapcsol-
tuk. Lecseréltük az égőket, 
energiatakarékos LED iz-
zók vannak a lakásban. Ma-
gunknak termeljük a kony-
hakerti növényeket. 

Cser imréné
Figyeljük az akciókat az 

újságban. Ott vásárolunk, 
ahol olcsóbb. Lekapcsol-
juk a villanyt, használjuk a 
fúrott kutat és fával fűtünk, 
nem gázzal, mert az most 
már nagyon drága. 

Termelés a község Földjén

a csaTornázásról és szennyvízTiszTíTásról

névadó 

Közfoglalkoztatottak művelik a község földjét

Mint arról már beszámoltunk, május elején megérkezett a 100 %-os ál-
lami támogatással vásárolt, 19 darabból álló birkanyáj. A nyáj vezéré-

nek nevet kerestünk a Dobozi Hírmondó segítségével. A kos a beérkezett 
nevek közül a 8. b osztály által javasolt Bubi nevet kapta.  

Az ügyeletes rendőr telefonszáma:
06/30 633-7224

www.doboz-szennyviz.hu
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Igazán öröm volt látni raj-
tuk a büszkeséget miközben 
átvették jutalmukat a jelen-
lévők elismerő pillantásai 
közepette. „Közületek so-
kan folyamatosan, tanóráról 
tanórára, de voltak olyanok 
is, akik hajrázva az év végi 
hetekben, így teljesítették 
osztályuk, tantárgyaik előírt 
követelményeit. Voltak, akik 
kiemelkedő teljesítményt 
nyújtottak: Alsó tagozaton 
22, felső tagozaton 10 kitűnő 
tanulónk lett. Sajnos voltak, 
akiknek elégtelen osztályzat, 
osztályzatok kerültek a bizo-
nyítványba. Alsó tagozaton 
6, felső tagozaton 3 tanuló 
bukott. 3 felsős tanuló a sok 
hiányzás miatt kényszerül 
osztályozó vizsgára. Arra ké-
rem ezeket a tanulókat, hogy 
készüljenek a nyáron, mert 
nem lesz kegyelem kettes!”- 
nyomatékosította igazgató 
úr beszédében.

Második éve van lehe-
tősége iskolánknak külön 
megjutalmazni a „Hónap ta-
nulója” cím birtokosait. Idén 

a TÁMOP pályázat nyújt le-
hetőséget arra, hogy a hónap 
tanulói egy erdélyi egy hetes 
körúton vegyenek részt. Si-
mon István Tamás polgár-
mester úr adta át húsz diák-
nak a jelképes buszjegyet az 
utazásra, melyre már néhány 
nap múlva sor került.

 
 Hagyomány már év vé-

gén intézményünkben, hogy 
iskolánk régi diákját meg-
hívjuk ünnepségünkre és ed-
digi eredményeit a Dobozi 
Iskoláért Alapítvány elisme-
rő emléklapjával jutalmaz-
zuk, személyével adunk kö-
vetendő példát tanulóinknak. 
Ebben az évben Komáromi 
István, a békéscsabai András-
sy Gyula Gimnázium és Kol-
légium igazgatója volt a ven-
dégünk. Beszédében büszkén 
jelentette ki, hogy a mai na-
pig dobozinak vallja magát és 
ez az iskola jó alapokat adott 
ahhoz, hogy a későbbiekben 
el tudja érni a céljait. Igazga-
tóként mindig örömmel tölti 
el, ha dobozi diákokat tudhat 

a tanítványai között. Ennek 
elérésére biztatta a jelenlévő 
gyerekeket is. „Hiszem, hogy 
minden gyerekben rejlik va-
lami jó, valami egyedi. Sok-
szor nagy az ellenállás, hogy 
ezt kiaknázhassuk, de van, 
hogy iskolánk csak egy kezdő 
lökést ad és később bontako-
zik ki a tehetség. Diákjaink 
számára egy fontos üzenete 
van ennek a díjátadásnak: 
Kitartó, szorgalmas munká-
val bárki nagy magasságokba 
juthat.”- mondta Zsigmond 
Károly.

Ezek után elérkezett a 
pillanat, amikor igazgató 
úr lezárta a 2011/ 2012-es 
évet. Kissé visszafojtott, de 
egyértelmű ujjongás tört fel 
a gyerekekből tapsvihar kísé-
retében.  Ezt az önfeledt örö-
möt tetézte egy meglepetés 
is! A Szózat hangjai után egy 
emeleti ablakból labdazápor 
zúdult az első osztályosok 
közé. A nyolcadikosoktól 
kapták bizonyítékul arra, 
hogy valóban kitört a VA-
KÁCIÓ!

Valaminek a vége mindig 
valaminek a kezdetét is je-
lenti. Én most búcsúztam el 
a 4.a osztálytól. Sok sikert és 
jó munkát kívánok nekik az 
ötödik évfolyamhoz. Szep-
temberben már új feladat vár 
rám. Leendő elsős gyerekek, 
sokat gondolok Rátok! Már 
nagyon várom a találkozást! 
Addig viszont önfeledt per-
ceket, napsütést, jó társaságot 
kívánok a pihenéshez min-
denkinek!

Kádár Ádámné

várva várT évbúcsúzTaTás (folytatás a címlapról)

A nyári szünet nyitányaként labdák hullottak a magasból.

A pályázat kapcsán „A múlt 
nyomában, Erdélyben” cím-
mel 6 napos kiránduláson 
vettek részt a Dobozi Általá-
nos Iskola diákjai, ismerkedve 
a magyar történelemmel, a 
hagyományokkal és a termé-
szeti szépségekkel. A Barcsay 
Andrea által szervezett téma-
hét 2012. június 21-től június 
26-ig tartott. 

A körúton résztvevő diákok 
közül ketten – Balog Katalin 
és Szűcs Szimonetta – is le-
írták élményeiket, tapasztala-
taikat a jutalomkirándulással 
kapcsolatban. E két élmény-
beszámolóból következnek 
részletek: 

1. nap/Kata:  
Délután elmentünk meg-

nézni a Tordai-hasadékot, 
ami lélegzetelállítóan szép 
volt, a forrásvíz pedig finom. 
Csak a hidakkal voltak gond-
jai a dobozi turistacsoport-
nak… Aztán este olyan 7 óra 
körül megérkeztünk Kőrispa-
takra, ahol az emberek any-
nyira szeretetteljesen vártak 
minket, hogy azt leírni nem 
tudom... Egyszerűen hihetet-
len emberek vannak! Kint ka-
pálnak a kertben, alig bírnak 
felállni (mivel öreg nénik) és 
amikor hallják, hogy jövünk, 
képesek feltápászkodni, és 
köszönni nekünk, és megkér-
dezni, hogy jól utaztunk-e... 
Hihetetlen volt!

2. nap/Szimi:
Elmentünk reggel a szal-

makalap múzeumba. Fel is 
lehetett próbálni némelyiket, 
illetve kicsit belekukkantani 
a kalapkészítés rejtelmeibe. 
Homokköveket nézhettünk 
meg, némelyiknek érdekes 
formája megdolgoztatta a 
fantáziánkat (pl.: kacsa, fagy-
lalt, nyúl vagy éppen egy be-
szélő kő). Ezután ki is lehe-
tett próbálni a szalmakészítés 
mesterségét. Lehetett csinálni 
angyalt, gyűrűt; különféle fo-
násokat tanulhattunk meg, 
némelyikünk még szitakötőt 
is készített. Meglátogattunk 
egy régi református temp-
lomot, kiválóan lehetett ott 
hűsölni. Búcsúztunk az ottani 
emberektől és már mentünk 
is Parajdra a sóbányába. Le-
fele busszal mentünk. Kicsit 
hűvös, de érdekes és magával 
ragadó élmény volt. Kint ba-

zárok sora fogadott minket. 
Csíkszeredába érkeztünk a 
második szálláshelyünkre, 
ahol vacsorával vártak minket. 

3. nap/Kata: 
Miután megreggeliztünk, 

felültünk a buszra és elin-
dultunk a Szent Anna-tó-
hoz. Gyönyörű volt, ahogy a 
fenyőfák körülölelik a tavat, 
mintha védelmezni akarnák 
őt, és az a fenyőillat sokkal 
jobb volt, mint a fenyőillatú 
kocsi illatosító! Tényleg gyö-
nyörű volt! Mivel rövidnad-
rágba voltam, belementem a 
vízbe, bukdácsoltunk a kavi-
csokon, egy nagyobb kövön 
pedig „sellőset” játszottunk, és 
képeket is készítettünk. 

4. nap/Szimi: 
Reggel sietősre vettük a 

dolgot, mivelhogy sűrű volt 
a program. Utunk első hely-
színe Homoródszentpál volt, 
ahol Gábor Balázs fafara-
gó mesterségét tekinthettük 
meg, aki közismert székely-
kapu-készítő. Balázs közre-
működésével és bemutatásá-
val Homoródkarácsonyfalván 
egy unitárius templomot 
nézhettünk meg, ami nagyon 
szép fafaragványokkal volt teli 
és persze nagyon régi képek-
kel is. Balázs ezután bemu-
tatta barátját, aki ugyancsak 
fafaragó. A háza kívül telis-
tele volt szebbnél szebb fából 
faragott képekkel, használati 
tárgyakkal. 

5. nap/Kata:
Délelőtt Székelyudvarhe-

lyen az Artera alapítványnál 
kézműveskedtünk egy kicsit, 
belekóstolhattunk a bútorfes-
tés rejtelmeibe. Majd ezután 
még egy isteni ebédünk volt 
a Lagunában, és elindultunk a 

Hargitára... Először úgy szólt 
a terv, hogy gyalog megyünk 
fel, vagyis 10 km-t kellett vol-
na gyalogolnunk, amit senki 
nem bírt volna abban a nagy 
melegben, szóval a csomag-
szállító traktor vitt fel minket, 
ami így traktorral is biztos 
volt két óra. Útközben sok 
patakot láttunk, és persze a 
gyönyörű tájat. 

6. nap/Szimi: 
Reggel traktor vitt le min-

ket a zuhogó esőben. Mire le-
értünk, el is állt az eső és nap-
sütésben folytathattuk az utat. 
Toroczkószentgyörgyön ebé-
deltünk, nagyon finom volt. 
Mindenki jóllakottan tért 
vissza a buszra. Hosszúnak 
ígérkezett még az út hazafelé.

Kata: Megérkeztünk a ha-
tárhoz, egy gyors ellenőrzés, 
majd komoly fél óra múlva 
Doboz gyönyörű lankátlan 
területeit pillanthattuk meg. 
Itt már senki nem kérdezte, 
hogy hol vagyunk, messze va-
gyunk-e még, mert már min-
denki otthon volt szellemileg, 
családi körben. Mikor meg-
pillantottuk a sulit, hatalmas 
megkönnyebbülés futott át 
mindenkin. Ebben az egy do-
logban mindenki egyetértett 
a hat nap alatt: az otthonunk 
a legszebb, és legjobb ötcsilla-
gos szálloda a világon! 

A kirándulók tehát szeren-
csésen megérkeztek; élmények-
kel, fényképekkel, mesélnivaló-
val teli, és arról, hogyan érezték 
magukat, Szűcs Szimonetta 
élménybeszámolójának utolsó 
mondata árulkodik leginkább: 
„Ezért érdemes jól tanulni!”

a múlT nyomában, erdélyben (folytatás a címlapról)

 MEgHÍVÓ

Szent István Napok
Doboz

2012. augusztus 19-20.

Programok:

2012. augusztus 19. (vasárnap)
színpadi programok:
Helyszín: Sportpálya

18.00 Slágerparti 
Térzene

19.15 Mulassunk együtt!
A Kredenc együttes műsora

20.00 Fergeteges slágerparádé
Sztárvendég: Magyar Rózsa

21.00 Tűzijáték

21.30 Körös parti retró parti 

2012. augusztus 20. (hétfő)
9.00 XV. Augusztus 20. Kupa 
Felnőtt kispályás labdarúgó bajnokság
Helyszín: Sportpálya

10.00  Szoboravatás, koszorúzás
Helyszín: Kastélypark – szoborpark
Beszédet mond:
Simon István Tamás polgármester

11.00 Ünnepi képviselő-testületi ülés 

Mindenkit szeretettel várunk! 

A Hargita tetején a kiránduló csapat

ingyenes és köTelezeTTségmenTes 
személyes Pénzügyi Tanácsadás

Ezt ajánlom mindenkinek, akit foglalkoztat a gondolat, hogy mit tehetne gyermekeinek jövő-
jéért, taníttatásáért, valamint az időskori nyugodt élet feltételeinek megteremtéséért.

Ennek hallatán általában mindenki arra gondol, hogy meglévő megtakarítást lehet félre tenni, 
megtakarítással pedig nagyon sokan nem rendelkeznek.

Vegye kézbe sorsát és próbálja meg a segítségemmel áttekinteni rendszeres kötelezettségeit, 
hogy megtalálva a legolcsóbb megoldásokat, forrást teremtsen jövőbeli elképzeléseihez.

Elkerülhetetlen a szemléletváltás, mert egyre nagyobb jelentőséggel bír életünkben az ön-
gondoskodás.

Ma már elképzelhetetlen gyermekeink főiskolai, egyetemi taníttatása szülői áldozatvállalás 
nélkül, és ugyanígy elképzelhetetlen, hogy néhány évtized múlva nyugdíjrendszerünk képes le-
gyen a nyugodt öregkor biztosítására.

A családoknak segítségre van szükségük  lehetőségeik megismeréséhez és a  pénzügyi biz-
tonság megteremtéséhez. Tudatossá kell hogy váljon az öngondoskodás, ebben tudok Önnek 
segítségére lenni.

Segítek tovább gondolni, de a döntés az Ön kezében lesz.
Előzetes egyeztetés után, személyesen:

Debreceni Lajos, független pénzügyi tanácsadó
Mobil:  06 20 960 7056, E-mail: debreceni956@gmail.com
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Szimulációs gyakorlat során mutatkoztak be a rendőrkutyák

A Dobozi Népdalkörrel a közönség is együtt énekelt

A Dobozi Népdalkörrel a közönség is együtt énekelt

Délidőben jó ebédhez szólt a nóta

Tóth Gabi – az est sztárvendége – remekül érezte magát a dobozi színpadon

A zenés produkciókat táncos 
műsorszámok követték. A Leg 
a Láb Alapfokú Művészetokta-
tási Intézmény helyi növendé-
kei különböző tájegységek tán-
cait mutatták be, míg a Korda 
Vince Alapfokú Művészetokta-
tási Intézmény tagjai tánclépé-
seikkel olyan messzi vidékekre 
kalauzolták el az érdeklődő-
ket, mint Latin-Amerika vagy 
Anglia.

A művészeti vonalat köve-
tően a sporté lett a főszerep. 
Előbb a karatésok nyűgözték 
le tudásukkal és bátorságuk-
kal a kilátogatókat, majd a 

különböző versenyeken szép 
eredményeket elérő aerobiko-
sok mutatkoztak be változatos 
koreográfiáikkal. Ezt követően 
a Békés Megyei Rendőr-fő-
kapitányság munkatársai és 
négylábú segítőik vették bir-
tokba a színpad mögötti teret, 
és szimulációs gyakorlatok 
során ismertették meg a jelen-
lévőkkel egy-egy rendőrkutyás 
intézkedés lépéseit különböző 
rablásoknál vagy fegyveres tá-
madásoknál.

A műsorszámok között köz-
ben több zsűri is szorgosan dol-
gozott. Így a késő délutáni, kora 

esti órákra már kiderült, hogy 
kik sütötték a 2012-es fesztivál 
legfinomabb mézes süteményét 
vagy bográcsos ételét. Utóbbi-
akat bárki megkóstolhatta. Ej-
tőzés közben pedig bárki meg-
tekinthette az elmúlt több mint 
egy esztendő, TÁMOP 3.2.11 
pályázat keretén belül megva-
lósult szakkörök, foglalkozások 
és események életképeit meg-
örökítő kiállítását. A megannyi 
megvalósult projekt célja, hogy 
a résztvevők, főként fiatalok 
megismerjék lakókörnyezetük 
és az őket körülvevő világ érté-
keit és hagyományait, valamint 

újabb ismeretekre tegyenek 
szert úgy, hogy közben testileg 
és lelkileg is többé válnak.

A bemutatókat követően 
lépett színpadra az est első 
sztárvendége, Tóth Gabi, akit 
a legtöbben még a Megasztár 
című tehetségkutató műsorból 
ismernek. Az idén több díjat 
bezsebelő énekesnőt az ered-
ményhirdetés követte, ahol 
kiderült többek között, hogy 
ki lett Meseország hétpróbá-
jának hőse vagy ki bizonyult a 
legjobbnak a nem kevés krea-
tivitást igénylő megméretteté-
seken.

Nagyközségünk polgármes-
terének zárószavait megelőzőn 
pedig a magyar popzene egyik 
új csillaga, Farkas-Jenser Ba-
lázs hozott el egy kisebb csok-
rot a tegnap és a ma kedven-
ceiből.

A július eleji száraz időjárás 
miatt a Vidékfejlesztési Mi-
nisztérium tűzgyújtási tilalmat 
rendelt el, így a tűzijáték a ha-
tározat értelmében elmaradt, 
de kárpótlásul az égi parádé 
helyett a földön Retro Disco 
zárta az egész napos rendez-
vényt. 

Krupincza Mariann

mézes FeszTivál öTödjére is (folytatás a címlapról)

Szakmai konferencia

az v. mézes 
FeszTivál 

TámogaTói 
lisTája

Doboz Nagyközség Ön-
kormányzata és Polgár-
mesteri Hivatala, Ba-
logh Kft., Békési Mihály 
Tibor alpolgármester, a 
Petőfi Horgászegyesü-
let elnöke; Bondár Lajos 
képviselő; Dézsi Ferenc 
méhész, a Kettős-Körös 
menti Vadásztársaság el-
nöke; a Dobozi Szabad-
idős és Mozgáskultúra 
Közhasznú Sportegyesü-
let, a Dobozi Tömeg- és 
Versenysport Közhasznú 
Egyesület, a Doboziak 
Dobozért Közalapítvány, 
a Dobozi Népművészeti 
Egyesület, a Dobozi Pol-
gárőr Csoport, a Dobozi 
Varázskezek Köre, Eperke 
Zöldség-gyümölcs üzlet, 
Földesi Zoltán méhész, 
a Helyi Körzeti Megbí-
zottak, Kelemen Balázs 
képviselő, Kira vendéglő 
– az ország első cigány 
étterme; JIA MEI HUA 
KFT. - Dobozi Kínai 
Bolt; a Mesekert Óvo-
da, a Művelődési Ház, a 
Nagyközségi Könyvtár, 
Nagy Sándor képviselő, 
a Petőfi Horgászegyesü-
let és mindazon magán-
személyek, akik önzetlen 
önkéntes munkájukkal, 
egyéb adományaikkal tá-
mogatták a rendezvényt

A karate bemutatón látható színes övek a sportolók szintjét jelzik

Az aerobik bemutató során ritmusra jártak a kezek és a lábak

A dobozi Kulich Gyula Mű-
velődési Ház a Társadalmi 
Megújulás Operatív Program 
Nevelési-oktatási intézmények 
tanórai, tanórán kívüli és szabad-
idős tevékenységeinek támoga-
tása című felhívásra 43.880.445 
Ft összegű támogatást nyert a 
TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-0015 
azonosító számú „Művelődő 
gyermekközösségek a szebb 
jövőért” – szemléletformálás a 
Körösök mentén című pályá-
zatán. A pályázat célja, hogy a 
gyerekeket bevonjuk új tanulási 
programokba annak érdekében, 
hogy szabadidős tevékenysé-
gükben a leghatékonyabban 
segítsük kulturális nevelésü-
ket, kompetenciafejlesztésüket, 
szemléletformálásukat, életmi-
nőségüket. A kivitelezés kez-

detének és befejezésének idő-
pontja: 2011. július 01. – 2012. 
augusztus 31. Kedvezménye-
zett: Kulich Gyula Művelődési 
Ház 5624 Doboz, Hunyadi u. 
1. Tel./fax: 66/ 268-299; Hon-
lap: muvelodesihaz.doboz.hu. A 
program szakmai megvalósítá-
sáért felelős szakember Hidvégi 
Julianna projektmenedzser, a 
pénzügyi lebonyolításért felelős 
szakember Zsigmondné Kesiár 
Katalin mérlegképes köny-
velő. Konzorciumi partnerek: 
Dobozi Általános Iskola, Me-
sekert Óvoda - Doboz, Körös-
tarcsa Község Önkormányzata 
Napköziotthonos Óvoda és 
Bölcsőde, Köröstarcsa Község 
Önkormányzata Általános Isko-
la és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény, Kézműves Szakiskola 

és Alapfokú Művészeti Iskola – 
Békéscsaba. A pályázat keretében 
12 havi szakkör, 32 heti szakkör, 
8 verseny, vetélkedő, bajnokság, 2 
tehetséggondozás, 6 témanap és 
9 témahét valósul meg. A prog-
ramban részt vevő szakmai meg-
valósítók száma 78 fő. A program 
fenntartása 5 éven át kötelező.

2012. július 7-én, a Kulich 
Gyula Művelődési Ház nagy-
termében került megrendezésre 
a fent említett projekt szakmai 
konferenciája, amelyen előadá-
sokkal, fotó kiállítással, filmvetí-
téssel, adtunk számot a pályázat 
megvalósításáról, eredményeiről 
és jövőbeni elképzeléseinkről. 
A gyűlésen részt vettek a pro-
jekt megvalósulásában résztvevő 
intézmények vezetői, a szak-
mai vezetők, és természetesen a 
gyermekek is.

Hidvégi Julianna projekt-
menedzser nyitotta meg a ren-
dezvényt, előadásában kitért a 
pályázatban megvalósuló prog-
ramokra, és természetesen arra 
is, hogy ki mit profitált mind 
emberileg, mind szakmailag, 
mind anyagilag a projekt által. 

A konzorciumi partnerek, in-
tézmények vezetői, képviselői 
összefoglalták azokat az eredmé-
nyeket, pozitívumokat, tapaszta-
latokat, amelyekkel gazdagodtak 
a pályázati programok, rendezvé-
nyek és szakkörök által. Köszö-
netüket tolmácsolták, Hidvégi 
Julianna projektmenedzsernek, 

azért a lehetőségért, hogy része-
sei lehettek ennek a projektnek.

Három Power Point bemuta-
tót is megnézhettek a szakmai 
konferencia résztvevői, ame-
lyek pillanatképei betekintést 
nyújtottak egy-egy megvalósult 
program céljairól, megvalósulá-
sáról és azok eredményeiről. 

Elsőként, Czinanó Sándorné 
„Hagyományőrző foglakozások 
az óvodában” című heti szakkö-
rének életéből kaphattunk ízelí-
tőt, amely foglakozásain a dobozi 
óvodások nemcsak a néptánc, de 
a népi kismesterségek színes vi-
lágába is betekintést nyerhettek 
az ovisok a foglakozások által. 

Majd Barcsay Andrea mu-
tatta be „A múlt nyomában Er-
délyben” elnevezésű témahetét, 
amely keretében 20 fő dobozi 
általános iskolás tanulónak tud-
tunk utazást biztosítani, tör-
ténelmi múltunk legszínesebb, 
legszebb és legértékesebb he-
lyeire. Az út során a természeti 
értékek mellett, a fiatalok meg-
ismerkedhettek a funkcionális 
népi kézművesség történetiségé-
vel, alapjaival és gyakorlatával is.

Végül a Hidvégi Julianna és 
jómagam által szervezett „Is-
merjük meg Békés megyét!” havi 
szakkör életébe kaptak a részt-
vevők betekintést, amely 
programjai során 20 fő do-
bozi általános iskolásnak 
biztosítottunk lehetőséget 
arra, hogy elutazhattak 10 

Békés megyei településre, amely 
kirándulások alatt lehetősége 
volt  a gyermekeknek arra, hogy 
megismerjék más települések 
kulturális, népművészeti és ter-
mészeti értékeit.

Az előadások után egy kicsit 
kötetlenebb része következett 
a konferenciának, amely során 
a részvevők megoszthatták ta-
pasztalataikat, eredményeiket, 
illetve a projekt lezárásához 
szükséges információkat. A 
jelenlevők megtekinthették a 
pályázati programok, rendezvé-
nyek és szakkörök életéből ké-
szült színes fotókiállítást. Majd 
egy állófogadás keretében meg-
vendégeltük a szakmai konfe-
rencia résztvevőit.

Összefoglalásképpen elmond-
hatjuk, hogy egy nagyon hasz-
nos projektet sikerült megvaló-
sítanunk, amely során néha kissé 
elveszve a bürokrácia sűrűjében, 
mégis sokat profitáltunk. Hi-
szen a konzorciumi partnerek 
által képviselt intézményekbe 
járó gyermekek életét, minden 
napjait sikerült nagymértékben 
megszínesíteni, változatosabbá 
tenni, erősítve ezzel is a kiste-
lepülések intézményeinek gyer-
mekmegtartó erejét.

Sziromi Katalin 
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2011. október 29. Orosházán jártunk, 
az Európában is egyedülálló Kútmúzeumban

Szatmári Jánosné a szegedi Regionális 
Népzenei Fesztiválon I. helyezést ért el.

Augusztus 1. 20 éve az anyatejes táplálás világnapja. A világon évente több millió csecsemő betegszik, 
illetve hal meg, mert nem jut anyatejhez. Az anyatejben ugyanis olyan, semmivel nem 
pótolható anyagok találhatók, amelyek védettséget nyújtanak a csecsemőnek a minde-
nütt jelen lévő fertőzésekkel szemben. 

Augusztus 2. 120 éve Charles Wheeler szabadalmaztatta a mozgólépcsőt.
Augusztus 5. 82 éve született Neil Armstrong amerikai űrhajós, az első ember, aki a Holdra lépett.

Vadászpilóta volt a koreai háborúban, majd 1962-ben kezdhette meg űrhajóskiképzését. 
1969 júliusában az Apollo-program keretében indították az Apollo 11-et, amelynek 
parancsnoka volt. Edwin Aldrinnal együtt 1969. július 20-án szállt le a Holdra. Tisz-
teletére az 1982 PC aszteroidát (6469 Armstrong), valamint a Hold túlsó oldalán egy 
4 kilométer átmérőjű krátert neveztek el róla. Ugyancsak Armstrong űrhajós nevének 
részletét viseli az egyik olyan ásvány, amelyet az első holdraszállás űrhajósairól neveztek: 
az armalcolit. Gyakran idézett mondata: Kis lépés egy embernek, de hatalmas ugrás az 
emberiségnek. 

Augusztus 6. 86 éve New Yorkban a Warner Brothers bemutatta a ’Vitaphone’-t, a hanglemezes vetítő 
rendszert, melyen már többé-kevésbé szinkronban szólalt meg a hang a képpel.

Augusztus 7. 100 éve született Beamter Jenő (becenevén: Bubi) dzsesszmuzsikus, vibrafon és xilo-
fonművész.  
124 éve Theophilus Van Kannel szabadalmaztatta a forgóajtót. 

Augusztus 9. 839 éve kezdődött el a pisai torony építése. 
Miután 1178-ban a torony harmadik emeletét is felhúzták, az épület olyannyira meg-
süllyedt, hogy a nagy riadalom miatt az építkezést azonnal leállították. Csak jó 100 év 
múlva láttak hozzá a további építkezésnek. Az 58 méter magas, hat emeletes szépség az 
itáliai román stílus gyöngyszeme. Alapjának külső átmérője 15,4 méter, belső átmérője 
pedig 7,3 méter, súlya14.700 tonna. Sokáig úgy hitték, hogy talán szándékosan építet-
ték ferdére a tornyot, ám a nemrégiben felfedezett dokumentumok arról tanúskodnak, 
hogy eredetileg egyenesre szánták. A dőlést az okozhatta, hogy a torony alatt minden 
valószínűség szerint egy olyan kis sziget pereme húzódott, mely az egykori kikötő része 
lehetett. A torony 800 esztendeje alatt 5 fokot mozdult el a függőlegestől; a 80-as évek-
ben a dőlés értéke már meghaladta a 4 métert, ezért elkerülhetetlenné vált a bezárása. 
Erre 1990. január 7-én került sor. Az olasz kormány nemzetközi szakemberekből álló 
csoportot kért fel a műemlék megmentésére. A munkálatok 2001 nyarán fejeződtek 
be, és a torony kapui még ez év decemberében újra megnyíltak az érdeklődők előtt. 
Jelenleg- biztonsági okokból egyszerre 30-an tartózkodhatnak a harangtoronyban, és 
a tetejéig 294 lépcsőfok vezet fel. A szakemberek bizakodóak, hiszen a torony 2003 
szeptembere óta mozdulatlan.

Augusztus 10. 26 éve először rendeztek világbajnoki Forma 1-es futamot a Hungaroringen. 
Augusztus 11. 70 éve szabadalmaztatták a széles spektrumú frekvenciaváltó rendszert, amely a későbbi 

Wi-Fi technológia alapja lett. 
Augusztus 17. 80 éve adták át az első magyarországi villamosított vasútvonalat. A Kandó-féle villanymoz-

dony Budapest-Hegyeshalom útvonalon közlekdett.
Augusztus 18. 86 éve magyar kezdeményezésre Budapesten rendezték meg az első úszó Európa-baj-

nokságot.
140 éve adták ki az első csomagküldő katalógust. 

Augusztus 21. 19 éve elveszett egy NASA űrszonda, amely a Marsot kutatta. Az űrszonda sorsa máig 
ismeretlen. A küldetés 980 millió dollárba került. 

Augusztus 30. 438 éve született Szenczi Molnár Albert református pap, az első magyar-latin szótár 
készítője. 
Az egyházi író, nyelvtudós, zsoltárköltő, műfordító életének fő műve az 1603-ban ké-
szült latin-magyar szótár, amelyet személyesen adott át Rudolf királynak Prágában, ahol 
egyébként Keplerrel is megismerkedett. Híres szótára nyitotta meg az utat a magyar ér-
telmiség előtt az európai tudomány felé. Írt egy latin nyelvű magyar nyelvtant is. Kiadott 
egy javított Károlyi bibliát, megjelentette az átdolgozott Vizsolyi Bibliát. 

érdekességek kalendáriuma 2012-ben

 

„ismerjük meg békés megyéT!”

„együTT lenni jó!”

Szegedi győzelem

A dobozi Kulich Gyula 
Művelődési Ház a Társadalmi 
Megújulás Operatív Program 
Nevelési oktatási intézmé-
nyek tanórai, tanórán kívüli és 
szabadidős tevékenységeinek 
támogatása című felhívásra, 
43.880.445 Ft összegű támo-
gatást nyert a TÁMOP-3.2.11 
/10-1-2010-0015 azonosító 
számú „Művelődő gyermek-
közösségek a szebb jövőért” – 
szemléletformálás a Körösök 
mentén” című pályázatán. E 
pályázat keretén belül indítot-
tuk el havi egyszeri foglakozá-
sunkat „Ismerjük meg Békés 
megyét!” elnevezéssel.

A szakkör céljai a követke-
zők voltak, Békés megye tele-
püléseinek megismerése, más 
települések kulturális és nép-
művészeti értékeinek felfede-
zése, megtekintése (múzeum, 
faluház, emlékház, faluház, 
természeti értékek, stb.), a rég-
múlt tárgyi kincseinek felfede-

zése, a nemzeti identitástudat 
formálása, közösségi élmény 
biztosítása és a szabadidő hasz-
nos eltöltése. 

Szeptembertől kezdve 10 te-
lepülésre látogattunk el, és pró-
báltuk felfedezni, a szépségeit és 
értékeit, 20 fő általános iskolás 
gyermekkel, aki érdeklődtek az 
utazás és más települések meg-
ismerése, felfedezése iránt. A 
pályázati keret biztosította szá-
munkra az utazásaink költségeit.

Előzetesen információkat 
szereztünk az adott településről 
(útikönyvek, térképek, internet, 
stb.), időpontokat egyeztettünk 
az adott települések intézmé-
nyeivel, és egy megfelelő útvo-
nal tervet dolgoztunk ki.

A tíz település: Gyula, Oros-
háza, Vésztő-Mágor, Szarvas, 
Elek, Köröstarcsa, Békéscsaba, 
Tótkomlós, Bucsa, Mezőberény 
szerintem nagyon jó választá-
sok voltak, mert nagyon sok 
értékeset és szépet láttunk, és 

hasznos tapasztalatokat gyűj-
töttünk. Azért próbáltunk min-
dig a szórakozásra is egy kis 
időt szentelni kirándulásaink 
alkalmával, közös étkezésekkel, 
a helyi játszóterek felfedezésé-
vel.

Elért eredményeink a követ-
kezők voltak: sikerült nagysze-
rű közösségi élményeket biz-
tosítanunk a programjainkon 
résztvevő gyermekek számára; 
lehetőségeinkhez mérten sike-
rült tíz Békés megyei település 
kincseit megismernünk, felfe-
dezhettük a különbségeket és 
hasonlóságokat a mi települé-
sünkhöz képest. 

Igyekeztük a kirándulások 
által a gyermekek személyiségét 
jó irányba fejleszteni. Töreked-
tünk arra, hogy a fiatalokban 
kialakítsuk az egészséges kíván-
csiságot, az új dolgok, ismeretek 
iránt. Próbáltuk megláttatni 
velük és értékelni a régmúlt és 
modern világ szépségeit, értéke-
it a környezetünkben. Mindig 
felhívtuk általános iskolásaink 
figyelmét a természetvédelem 
fontosságára is a mai világban. 
Illetve megyénk megismeré-
se által fontosnak tartottunk a 
gyermekek magyarságtudatá-
nak megerősítését is.

Köszönjük a lehetőséget, 
hogy bővíthettük látásmódun-
kat, tudásunkat, és azt, hogy 
ennyi szép és értékes helyre el-
juthattunk!

Sziromi Katalin 

Szatmári Jánosné a Dobozi Népdalkör alapító tagja.
A népdal iránti szeretetét családi körben szívta magába, szí-

vesen vállal fellépéseket. Már többször fellépett civil szerveze-
tek rendezvényein.

A 2008-as Kistérségi Minősítőn Dicsérő Oklevelet kapott.
2009-ben Szeghalmon a „Szülőföldünk Békés Megye” 

Amatőr Művészeti Fesztiválon a zsűri ezüst fokozattal érté-
kelte szereplését.

2012. június végén a Szegeden megtartott Regionális Nép-
zenei Fesztiválon  népdal kategóriában I. helyezést ért el, így 
részt vehet a Győrben megrendezésre kerülő országos verse-
nyen. 

Nagy Zsuzsanna

ő iS minket olvaS

Dézsi Tímea 6 éves, leendő első osztályos és aerobikos. 
Már most szívesen lapozgatja a Dobozi Hírmondót, kutatva az iskolai hírek után! 

Évekkel ezelőtt indítottuk útjára rovatunkat, és már sok gyermekről kiderült: ő is minket olvas… 
Amennyiben az Ön gyermeke is érdeklődik a Dobozi Hírmondó iránt, kérjük, jelezze, így a következő 
számban be tudjuk mutatni. 

A Társadalmi Megújulás 
Operatív Program Nevelési-ok-
tatási intézmények tanórai, tan-
órán kívüli és szabadidős tevé-
kenységeinek támogatása című 
felhívásra a dobozi Kulich Gyu-
la Művelődési Ház 43.880.445 
Ft összegű támogatást nyert a 
TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-0015 
azonosító számú „Művelődő 
gyermekközösségek a szebb jö-
vőért” – szemléletformálás a Kö-
rösök mentén című pályázatán.

Ezen projekt keretében, 2012 
szeptemberében indítottuk az 
„Együtt lenni jó!”, alkalmanként 
1 órás, heti szakkörünket, 20 fő 
általános iskolás számára.

A következő célokat igyekez-
tünk megvalósítani a gyerme-
kekkel foglakozásaink során:

- világkép formálása (más kul-
túrák, vallások, stb.) megismeré-
se, helyünk megtalálása a világ-
ban, pozitív világkép kialakítása,

- természeti környezet értéke-
inek megismerése, nyitott szem-
mel járás a világban,

- kiegyensúlyozott, harmoni-
kus személyiségek kialakítása, 
önismeret (önbizalom, önérté-

kelés, akarat, stb.), nemzeti iden-
titás tudat formálása,

- kommunikációs készségek, 
kézügyesség fejlesztése, sikerél-
mény biztosítása,

- szabadidő hasznos eltöltése, 
játékigény kielégítése, közösségi 
élmény biztosítása.

Minden hónapban volt egy 
általános téma, amely köré fel-
építettük a foglalkozások te-
matikáját. Egy-egy témakörről 
általános beszélgetéseket foly-
tattunk vagy oktató filmeket, 
tekintettünk meg, vagy játékos 
tesztekkel, rejtvények kitölté-
sével hangolódtunk rá az adott 
kérdéskörre.

Első témánk, a család fon-
tossága, szerepek a családban 
volt, ill. a természetben gyűjtött 
anyagokból a gyerekekkel játé-
kokat, tárgyakat készítettünk. 
Októberben a más tájak és or-
szágok megismerése, illetve ösz-
szehasonlítása a mi országunk-
kal volt az irányadónk, a szüreti 
hangulatnak is helyet adva fog-
lakozásainkon. Novemberben a 
természet- és a környezetvéde-
lemé volt a főszerep. December-

ben természetesen az ünnepek-
re, azok fontosságára fektettünk 
nagyobb hangsúlyt, és adventi 
koszorút is készítettünk. Janu-
árban régi népi életmódról néz-
tünk oktatófilmet, beszélgettünk 
a régi és a mai világ különbsége-
iről, ill. népi játékokat is készí-
tettünk.

A második félévben, febru-
árban a farsangi népszokások 
felfedezése (busójárás) volt a 
szakköri foglakozások célja, 
könyvtári kutatómunkát is vé-
geztünk és készítettünk farsangi 
álarcokat. Márciusban a világ-
vallásokról és más kultúrákról 
beszélgettünk, filmeket néztünk 
és origami tárgyakat hajtogat-
tunk. Áprilisban a tavaszé és az 
természeti újjászületésé volt a 
főszerep, a húsvéti népszokások-
kal fűszerezve. Májusban volt a 
legszínesebb a téma, a régi és az 
új típusú rajz és animációs fil-
mek összehasonlítása: - „Miben 
hasonlítanak és különböznek a 
meseszereplők (belső és külső 
tulajdonságok alapján, kinézet-
re, alakra, stb.) Miért szeretünk 
mesét nézni?” stb. – kérdés felve-
tésekkel. Júniusban pedig nagy-
vonalakban átbeszéltük a gye-
rekekkel a szakkör során megélt 
élményeket és tapasztalatokat.

Úgy gondolom, a résztvevő 
gyermekek véleménye alapján is, 
hogy egy nagyon hasznos szak-
köri évet zártunk és mindenki 
jól érezte magát a foglakozáso-
kon. A pályázati tematikámban 
fent említett célokat pedig sike-
rült a szakköröseimmel együtt 
lehetőségeinkhez mérten telje-
sítenünk.

Sziromi Katalin
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köSzöntő ilona napra
Doboz Nagyközség tündérszép Ilonái
sok szeretettel köszöntelek titeket
gyerekek, ifjabbak, felnőttek, idősebb
korombéliek e fényes névnapon. 

Kedves lányok, asszonyok! Icák, Iluskák,
Icuk, Incikék, Ilik, Ilkák, Ilonok, 
és még sokféle becenevű Ilonkák, 
adjon Isten nektek ezer boldogságot, 
erőt és egészséget a munkátokhoz.

Szemetekben vidámság, öröm csillogjon, 
rózsás arcotokról jóság sugározzon.
Amennyi a csillag az égbolton, 
amennyi fű, fa, virág van itt Dobozon, 
annyi áldás szálljon reátok, Ilonkák.

Kosztolányi Dezső legszebb, Ilona című művéből idézem az 
alábbi strófákat:

Mocsonoky Pálné

könyvjelző - Leiner Laura: A Szent Johanna Gimi

Takarékoskodjunk!

Tudom, hogy sok fiatal csak a 
facebook-ot olvassa, de vannak 
még olyan könyvmolyok, mint 
például én is, akik imádjuk a 
könyveket. A Szent Johanna 
Gimi ifjúsági sorozat átlagos 
mai tizenévesek, átlagos életéről 
szól, de mindezt átlagon felüli 
humorral megfűszerezve tárja 

elénk az írónő. Olvasás közben 
könnyen azonosulni tudunk a 
szereplőkkel, egy kicsit mind-
annyian magunkra ismerhe-
tünk. Aki eddig nem szeretett 
olvasni, próbálja ki, ez a könyv 
áttörés lesz. A sorozat nyolc 
részes, egy-egy kötet, egy-egy 
iskolai félévről szól. Az első 

hat rész már megvásárolható, a 
folytatás idén szeptemberben 
kerül a könyvesboltokba. Re-
mélem, felkeltettem az érdeklő-
désedet! Olvasd el, nem fogod 
megbánni.

További információ a 
www.moly.hu-n

 A.K.

Napjainkban egyre többet 
hallunk az energiatakaré-
kosságról. Ez nem véletlen. 
Egyre nagyobb mennyisé-
gű energiát használunk fel, 
s tudjuk, hogy az energia-
források mennyisége véges, 
felhasználásuk jelentős kör-
nyezeti terheléshez vezet-
het, ráadásul nem kis árat 
fizetünk érte. Az alábbiakban 
összegyűjtöttük az energia-
takarékosság legelterjedtebb 
praktikáit, és természetesen 
várjuk további jó tanácsaikat. 

Egy átlagos család évente 
nagyon sok pénzt megtaka-
ríthat, ha minden nap zu-

hanyt használ kádban fürdés 
helyett. Csak abban a helyi-
ségben világítsunk, ahol ép-
pen tartózkodunk. Ha egyet-
len 100W-os égőt naponta 
egy órára feleslegesen égve 
hagyunk, évente 1.500 Ft-ot 
dobunk ki az ablakon. Sok 
kicsi sokra megy. A számí-
tógépet és egyéb elektromos 
berendezést (tévé, rádió) ne 
hagyjuk bekapcsolva, ha már 
nem használjuk, hiszen az 
áramot akkor is fogyasztja, 
ha nem vagyunk ott. Meleg 
ételt ne tegyünk a hűtőbe. 
Rendszeresen jégtelenítsünk. 
1 cm jégréteg nagymérték-
ben növeli az energiafo-

gyasztást. Nyáron tartsunk 
1-2 üveg vizet a hűtőben, így 
nem kell a csapból sokáig fo-
lyatni a vizet, ha hideget sze-
retnénk inni. Ha a hűtőből 
kivett vizet keverjük a csap-
vízzel, kellemes hőmérsékle-
tű vizet kapunk. A virágok, 
zöldségek öntözéséhez ne 
csapvizet, hanem összegyűj-
tött esővizet használjunk. 
Olcsóbb és a növények is 
jobban szeretik. Nyáron reg-
gel 8 óra előtt, este 8 óra után 
öntözzünk. A tanácsok sora 
vég nélkül folytatható. Ossza 
meg ön is takarékossági öt-
letét az olvasókkal, segítsünk 
egymásnak!  

sTaFéTa

Nagyon szépen szeretném 
megköszönni leendő sógor-
nőmnek, Czékus Tündének 
a lehetőséget, hogy bemutat-
kozhatom. Megyeri Mihály 
vagyok. Általános iskolai 
tanulmányaimat Dobozon 
végeztem, ahol rengeteg gyö-
nyörű élménnyel gazdagod-
tam, számtalan kirándulás, 
emlékezetes gyereknapok és 
persze a mindig várva várt 
tinibulik. 1999 szeptemberé-
ben megkezdődött az általam 
akkor hitt „nagybetűs élet”, a 
középiskola. Sarkadon az Ady 
Endre - Bay Zoltán Gimná-
zium Postaforgalmi és Infor-
matikai Szakképző Iskolában 
töltöttem középiskolás diák-
éveimet. 2003-ban sikeresen 
érettségi bizonyítványt sze-
reztem, majd ezt követően 
2004-ben postai forgalom-
ellátó szakképesítői vizsgával 
gazdagodtam. Rettenetesen 
szerencsésnek mondhatom 
magam, mert a vizsga után 
néhány nappal sikeres fel-
vételt nyertem a békéscsabai 

1-es postára. Itt elsősorban 
külterületi kézbesítést végez-
tem, de belekóstolhattam a 
csomagkézbesítés, az akko-
riban indult nagyon összetett 
mobilpostáskodásba, távirat 
kézbesítésbe. Nagyon meg-
tetszett a postás élet, de hi-
ányzott a gyerekkori álmom, 
hogy minél többet és na-
gyobb autókat vezethessek. 
2005 tavaszán megszereztem 
C kategóriás teherautós jog-
simat és ezzel együtt a belföl-
di árufuvarozói és autómen-
tős jogosultságomat. Így már 
kezemben volt a lehetőség 
az álmom megvalósításához, 
viszont a postát, mint biztos 
munkahelyet nem szeret-
tem volna feladni. 2006 áp-
rilisában felkérést kaptam a 
békéscsabai postagarázsból, 
miszerint ott gépkocsiveze-
tői pozíciót tölthetnék be. 
Egy percig sem gondolkod-
tam és május 2-án már ott 
álltam munkába. Néhány 
hónappal később felröppent 
a hír, a posta nyerges kami-
onokat fog vásárolni, azonnal 
belekezdtem az E kategóriás 
nehézpótkocsis vezetői enge-
dély megszerzésébe és 2007. 
év elején már a kezemben 
volt. A posta lehetőséget és 
anyagi támogatást biztosított 
az építőgép-kezelői jogosít-
vány megszerzéséhez. Úgy 
gondoltam, ilyen lehetőséget 
nem szalajthatok el és köny-
nyűgépkezelői vizsgákat tet-
tem gépjármű emelőhátfalra, 

elektromos-, gázüzemű-, dí-
zeltargoncákra. Mindezeken 
felbuzdulva nehézgépkezelői 
vizsgán is megmérettem ma-
gam és JCB-4CX munka-
gépre is sikeres vizsgát tettem. 
Azóta és jelenleg is munka-
köröm főbb tevékenységét 
éjszaka végzem: Békéscsaba 
és Budapest között szállítom 
a postai küldeményeket egy 
20 tonnás teherautóval. A 
sok vezetésnek köszönhető-
en 2010-re elértem a negyed 
millió balesetmentes kilomé-
tert és külön jutalomban ré-
szesültem a postánál. Mun-
kaidőm és szabadidőm, ha 
lehetővé teszi, szívesen segí-
tem a dobozi rendőrök mun-
káját, mint polgárőr. Ezúton 
is szeretném megköszönni a 
magam és a dobozi állampol-
gárok nevében a helyi KMB 
csoport minden tagjának 
a fáradságot és szabadidőt 
nem ismerő áldozatos mun-
kájukat. Az elmúlt évek-
ben nagy szenvedélyemmé 
vált a motorozás, és ha csak 
szabadidőm lehetővé teszi, 
felpattanok és irány, amerre 
látok. A jövőre előretekintve 
bizakodom abban, hogy amit 
a fejembe veszek, mindent 
meg tudok valósítani, mint 
ez idáig! 

A Stafétát és ezzel egyben 
következő bemutatkozás le-
hetőségét Juhász Dánielnek 
szeretném átadni, aki a do-
bozi KMB csoport tagja és 
leendő sógorom. 

Ez alkalommal Megyeri Mihály 
mutatkozik be rovatunkban. 

„Lenge lány,
aki sző,
holdvilág
mosolya:
ezt mondja
a neved,
Ilona,
Ilona.
…
Minthogyha
a fülem
szellőket
hallana,
sellőket,
lelkeket
lengeni,
Ilona.
…

Ó az i
kelleme,
ó az l
dallama,
mint ódon
ballada,
úgy sóhajt,
Ilona.

Vigasság,
fájdalom,
nem múlik
el soha,
s balzsam is
mennyei
lanolin,
Ilona.

Elmúló
életem
hajnala,
alkonya,
halkuló,
nem múló
hallali,
Ilona.

Lankatag
angyalok
aléló
sikolya.
Ilona,
Ilona,
Ilona,
Ilona.”

almás Táska
1 pohár = 1 joghurtos pohár 

addig töltve, amennyi joghurt 
is volt benne eredetileg

1 pohár tej
1 zacskó instant élesztő 

(persze lehet friss is, fél kiló 
liszthez való mennyiség)

50 dkg liszt
1 púpozott teáskanál só
1 teáskanál sütőpor
1 pohár natúr joghurt
1 pohár étolaj
1 egész tojás
1/3 pohár cukor 
A tejet előzőleg meglan-

gyosítjuk, és pici cukorral 
felfuttatjuk benne az élesztőt.

Míg ez dolgozik, a többi 
cuccot egy nagy tálba mér-
jük, majd az egészet alaposan 
összegyúrjuk.

Meleg, huzatmentes he-
lyen, konyharuhával leta-
karva 3/4 - 1 órán át kelni 
hagyjuk.

Töltelék:
• 4 savanykásabb alma
• 13 dkg cukor (legjobb a 

barna cukor)
• csipet só
• 110 ml víz
• 1 evőkanál citromlé
• 4 dkg étkezési keményítő
• 40 ml víz
• 1 evőkanálnyi vaj
Az almákat meghámoz-

zuk, pici kockákra vágjuk. 
Egy lábasba tesszük a cukor-
ral, a sóval, a 110 ml vízzel, 
valamint a citromlével együtt 
és felforraljuk. Egy kis csé-
szében csomómentesre ke-
verjük a keményítőt a 40 ml 
vízzel, majd hozzákeverjük 
az almához és tovább főzzük, 

amíg be nem sűrűsödik (egy 
pillanat az egész). Ezután le-
vesszük a tűzről és belekever-
jük a vajat, amíg az teljesen el 
nem olvad. Töltés előtt hagy-
juk kicsit kihűlni.

A megkelt tésztát 8-10 
részre osztjuk, a kis cipókat 
egyenként téglalap alakúra 
nyújtjuk és a középső har-
madára halmozzuk az almás 
tölteléket. Az egyik oldalt 
felvagdossuk csíkokra, majd 
az egész harmadot ráhajtjuk 

az almás középre, ezután to-
vább hajtjuk a bevagdosott 
részre. Megfordítjuk (hogy a 
bevagdosott rész legyen felül) 
és sütőpapírra tepsibe rakva 
még meg kell kenni a tetejét, 
hogy szép fényesre süljön. 
Ehhez 1 tojás sárgáját kb. 2 
evőkanál tejjel elkeverünk.

180-200 fokos sütőben kb. 
20-30 perc alatt sül meg. Jó 
étvágyat kívánok!

Bilicskáné Debreczeni Andrea

Ingyenes jogi tanácsadás

Dr. Varga Péter ingyenes 
jogi tanácsadást tart.

A szolgáltatás elérhető a 
családsegítés és gyermek-

jóléti szolgáltatónál. 

Érdeklődni lehet szemé-
lyesen az intézményben  
(Doboz, Ady E. u. 9.) 

vagy a 66/268-171 tele-
fonszámon. 

aPróhirdeTések

Ház eladó Dobozon a Há-
mán Kató utca 33. szám 
alatt. Tel.: 06/20 327-
3644, 06/30 509-1746

Ház eladó a Mátyás u. 3. 
szám alatt, valamint Lada 
1500-as 2 éves műszakival. 
Tel.: 06/70 616-0016

A vincelléri kertekben 4 
lánc földet vennék. Tel.: 
06/70 405-2839

Eladó: szőlőprés, tea kály-
ha, színes tv, varrógép, 
utánfutó, heverő Érd.: 
06/70 408-3266
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Köszönetnyilvánítás
Ezúton köszönjük 
mindazoknak, akik

Molnár MIHályné 
temetésén megjelentek, hogy 

sírjára koszorút, virágot 
helyeztek, fájdalmunkat 

enyhíteni igyekeztek.
a gyászoló család

Ezúton köszönjük 
mindazoknak, akik 

BottÓ PétEr 
temetésén megjelentek, hogy 

sírjára virágot helyeztek, 
fájdalmunkat enyhíteni 

igyekeztek.
a gyászoló család

Megemlékezés

Fájó szívvel emlékezünk
BIros tünDE

halálának 20. évfordulójára. 
Aki 18 évesen tragi-

kus körülmények közt 
elhunyt.

„Az ég legragyogóbb csillaga te vagy
Égben az angyalok vigyáznak rád.
Sebünk be nem gyógyul
Könnyünk nem apad
Zokogunk a fájdalom súlya alatt.
Ifjú korban kellett az élettől megválnod
Legyen nyugalommal a te örök álmod.”

Szerető édesanyja, testvérei, 
barátnői és a rokonok.

Ezúton köszönjük mindazoknak,
akik DEBrEczEnI lászlÓ

temetésén megjelentek, hogy sírjára koszorút, 
virágot helyeztek, fájdalmunkat 

enyhíteni igyekeztek.

a gyászoló család

„Csak a tested távolodott el a lelked itt maradt”
Fájó szívvel emlékezünk

gulyás lászlÓné (Nagy Rozália)
halálának 2. évfordulóján.

férje, gyermekei és unokái

A Dobozi Hírmondó hirdetési díjai

a 2012. januári számtól:
1/1 oldal: 66.000 Ft
1/2 oldal: 34.000 Ft
1/4 oldal: 12.000 Ft
1/8 oldal: 7.000 Ft
1/16 oldal: 4.700 Ft

Kizárólag családi eseményekkel kapcsolatos hirdetés esetén:
1/32 oldal: 2.400 Ft

Apróhirdetések: 250 Ft

FIgyElEM!

Az orvosi ügyelet helye délután 16.00 óra után és hétvégén a Gyulai Egészségügyi 
Alapellátási Intézmény (Zöldkereszt), Gyula, Béke sugárút 39.

Tel.: 06/66 463-004

ácHIM autÓsIskola - toBaI IstVán
Doboz, Táncsics u. 38., Tel: 0620/438-4625
Elmélet kezdődik 2012. augusztus 17. 17 óra

LEENDŐ MOTOROSOK FIGYELEM!
A segédmotor-kerékpár korhatára jövőre 16 év lesz, nagymotornak pedig 24 év. 

Még most iratkozzon be, ha november végéig jogosítványt szeretne.
Csoportos és egyéni felkészítés igény szerint.

A következő tanfolyam 2012. október 19-én, pénteken 17 órakor indul. 

a családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató tájékoztatja a tisztelt lakosságot, 
hogy lehetőséget tudunk nyújtani intézményünkben pszichológus szakember 

ingyenes segítségének igénybevételére. 

Havonta egy alkalommal, előre egyeztetett időpontban biztosított  
D. Nagy Anikó pszichológus elérhetősége.

Kérjük, a szolgáltatás igénybevételéhez érdeklődjenek személyesen,  
vagy a 66/268-171 telefonszámon.

DérI Pálné (Szöllősi Erzsébet) 
2012. augusztus 11-én 

ünnepli a 81. születésnapját.
Sok szeretettel köszönti
fia Pali és unokája Zoli

anyakönyvi hírek
Házasságkötések:

Szabó Gábor – Kiss Erzsébet
Miklós György – Soós Anna Éva
Szabó Lajos – Sás Enikő

Halálozások:
Szabó Sándor (1955) Ady u. 15.
Bottó Péter (1948) Mátyás u. 34.
Debreczeni László (1928) Batthyány u. 4.
Szabó Ferenc (1953) Zsaró u. 11.
Molnár Mihályné (1960) Maksár u.8.
Borbély Mihályné (1928) Arany János u. 7.
Szatmári Ferenc Attila (1944) Damjanich u. 22. 

Apróhirdetését, hirdetését leadhatja
a Polgármesteri Hivatal 9. számú irodájában.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk  
következő száma

2012. szeptember 1-jén (szombaton) jelenik meg.

LAPZÁRTA: 2012. augusztus 21.

Fekete attila – sírkőkészítő
- gránit, márvány, műkő sírkeretek
- épületmunkák
- utólagos betűvésés
- sírfelújítás
- betűfestés
- olvashatatlan táblák cseréje
- térburkolás

Több év garanciával!
Áraink változatlanul alacsonyak.

Érdeklődni: Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.: 06/30 283-3760

Vállaljuk villanymotorok, elektromos fűnyírók, 
szivattyúk, terménydarálók tekercselését, javí-
tását. Sürgős esetben 7,5 KW-ig 1 órán belül. 

Kiszállási díj esetenként 2000 Ft.
Villanymotorokat veszek állapottól függetle-
nül 130 Ft/kg, valamint tekercselt állóalkatré-

szeket 200 Ft/kg áron. 

SZTÁTOR Bt.
Békéscsaba, Pulszky utca 24.

Tel.: 06/66 446-353, 06/70 223-5474

A bolttulajdonosok arra kérik a vásárlókat, hogy cigarettáért és alkoholért ne kisko-
rú gyermekeiket küldjék a boltba, mert 18 éven aluliakat szeszes itallal és dohány-
áruval nem szolgálnak ki.

Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a napközis konyha zárva tartási idejének 
megfelelően a Mesekert Óvoda 2012. augusztus 13-tól 31-ig a tart zárva.

Megértésüket köszönjük! 

tájéKoztató a háziorvosoK nyári szabadságáról

Kedves Betegeink!

A nyári szabadság miatt összevont rendelés lesz az alábbiak szerint:

2012. 08.06-08.24-ig Dr. Nyilas Ildikó rendel, sürgős  
esetben hívható a 06/20 358-0333 telefonon 8-16 óráig.

Kérjük, hogy technikai okok miatt rendszeres a gyógyszereket a szabadság előtt 
írassák fel, mert a helyettesítés ideje alatt nem tudunk ezzel foglalkozni. A halaszt-

ható leleteiket saját háziorvosukhoz vigyék majd a szabadság után. 

Orvost a helyettesítés ideje alatt csak sürgős, életveszélyes esetben hívjanak!

Földtulajdonosok FIgyElEM!
Szántóföldet vennék haszonbérbe,

45 000 Ft/ha haszonbérleti díj ellenében!

A haszonbérleti díjat ELŐRE fizetem! 
Osztatlan közösben lévő területek is érdekelnek!

Érd.: Szabó János, 06/30 373-5185-ös telefonszámon.

Az ajánlat az 5 ha, vagy a fölötti területekre érvényes!
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aerobik FelléPés sarkadkereszTúron FogaThajTó verseny

kézilabda 

Három aerobik csoport vett részt a jótékonysági rendezvényen

A csikós bemutató bőven tartogatott meglepetéseket

Szebbnél szebb fogatok sorakoztak fel a lombok árnyékában

A barátságos mérkőzések a felkészülést segítették

2012. június 23-án, Sar-
kadkeresztúron szervezték 
meg az Első Sarkadkeresz-
túri Jótékonysági Labdarúgó 
Villámtornát, ahol a focin 
kívül más programmal is 
kedveskedtek a rendezvény-
re kilátogatóknak. Az egész 
napos program célja Csávás 
Lajos helyi lakos megsegítése 
volt, aki évek óta egy rossz-
indulatú betegséggel küzd, 
és nem mellesleg imádja a 

focit is. Az összegyűlt pénz-
összeggel a szervezők sze-
rették volna a betegségének 
kezelési költségeit csökken-
teni, életfeltételeit javítani és 
gyógyulását ezzel is elősegí-
teni. 

Erre a rendezvényre kap-
tunk meghívást, ahol egy bő 
félórás műsorral készültünk. 
Három aerobik csapatunk, 
(15 fő) mutatta be aerobik 
tudását a kedves közönség-

nek, és igen jól szerepeltek, 
név szerint: a Happy Kids, 
a Funny Kids és a Little 
Babys tagjai. Remélem, hogy 
a programon való részvéte-
lünkkel mi is hozzá járulhat-
tunk Csávás Lajos gyógyulá-
sához!

Köszönjük a szülőknek a 
segítséget, hogy a helyszínre 
való eljutásunkat biztosítot-
ták számunkra! 

Sziromi Katalin

A Mézes fesztivál programjaival párhuzamosan a kézilabda-pályán is pörögtek az események, 
illetve a labda, hiszen Doboz felnőtt és ifi csapata a sarkadi sporttársakat látta vendégül. 

A szurkolók teljes megelégedettségére remek átadások és gólok kísérték a jó hangulatú barát-
ságos mérkőzéseket, melyekkel egyúttal a megyei bajnokságra készültek a csapatok. A találko-
zót, mely közös bográcsozással, vacsorával zárult, Turákné Szente Adél szervezte. 

„Szerencsések vagyunk, hogy 
ott lehettünk a kezdeteknél, egy 
hagyomány megszületésénél.” 
– mondta Simon István Tamás, 
Doboz polgármestere az V. Do-
bozi Mézes Fesztivál nyitó prog-
ramján, a III. Dobozi Fogathajtó 
Versenyen, mely a kezdetektől 
fogva, így ezúttal is Zsigmond 
Károly és a Sarkadi Lovasklub 
szervezésében jött létre, s évről 
évre egyre nagyobb közönsé-
get vonz. A csikós bemutatót 
csergetés, ültetés, fektetés szí-
nesítette. Elképesztő profizmus, 
harmónia és összhang jellemezte 
a bemutatót. (Ennek bizonyíté-
ka, hogy az ostorpattogtatások 

közepette az egyik hátas leg-
elésbe fogott, nagy derültséget 
keltve ezzel. A kommentátor 
elmondta, ez csakis úgy lehetsé-
ges, hogy a ló maximálisan bízik 
gazdájában, nem érzett semmi-
féle félelmet a bemutató során.) 

A kastélypark ismét ideális 
helyszínnek bizonyult, a fogatok 
remekül teljesítették a pályát. 

A III. Dobozi Fogathajtó 
Verseny eredményei:

Póni egyes fogatok:
1. Puskás Zalán
2. Kovács József
Egyes fogatok:
1. Kovácsné Ancsa
2. Virág László

3. Sánta Margit Borbála
4. Bere Ibolya
5. Demkó Zsolt
6. Farkas Mihály
7. Pápa Attila
Kettes fogatok:
1. Sznyida János
2. Bíró Norbert
3. Kiss István
4. Perei László
5. Szabó Sándor
6. Megyik Pál
7. Váczi Lajos
8. Kesztyűs Gábor
9. Köteles Sándor
10. Boldogh Gergő
11. Szokai Róbert
12. Ifj. Köteles Sándor

Táborok a Foci jegyében…

A nagy meleg elől volt, hogy a ligetbe bújtunk el játszani A gyerekek a tábor alatt elsajátíthatták a lábtenisz alapjait

A nyári szünet közepén 2x1 hetes tá-
borban vehettek részt tanulóink. Első hé-
ten a labdarúgásé, második héten a lábte-
niszé volt a főszerep. A táborra 20-20 diák 
jelentkezett, akik a nagy meleg ellenére is 
fáradhatatlanul kergették a labdát. A tá-
borozók strandoltak is Gyopároson, vala-
mint a gyomaendrődi fürdőben. A progra-
mok a TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-0015 
azonosító számú „Művelődő gyermekkö-
zösségek a szebb jövőért” – szemléletfor-
málás a Körösök mentén című pályázat 
segítségével jöhetett létre. 

 


